

Deliberazione n. 59

Adottata dal Direttore Generale in data 1 8 GEN. 2012

Oggetto: Azienda Ospedaliera G. Brotzu c/ P.M. Corte d'Appello Cagliari. Conferimento incarico legale Schrò Avv. Michele

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal

1 8 GEN. 2012

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dr. Remigio Carlo Puddu

Su proposta del Direttore Generale

Acquisito l'atto di citazione per appello avverso la sentenza n. 1734/2011 del Tribunale di Cagliari, promosso dal Sig. P.M.

Atteso che l'Azienda intende resistere alle pretese di parte attrice

Considerato che devesi conferire formale mandato ad un Legale del Foro di Cagliari

Valutato che il Legale Schirò Avv. Michele possa tutelare al meglio gli interessi aziendali.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario.

DELIBERA



Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti conferire al Legale Schirò Avv. Michele la rappresentanza dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu nel procedimento per appello avverso la sentenza 1734/2011 pronunziata dal Tribunale di Cagliari

Confermare al Legale Schirò Avv. Michele formali poteri di rappresentanza necessari/utili nel contenzioso prefato

Disporre che l'Ufficio Legale aziendale collabori con il Legale Schirò Avv. Michele per la tutela degli interessi aziendali.

Eleggere domicilio legale presso lo Studio del Legale Schirò Avv. Michele sito in Cagliari nella Piazza Repubblica 10

Imputare i costi di competenza sul conto aziendale 430050002.

Trasmettere allo Studio del Legale Schirò Avv. Michele l'intera documentazione di competenza unitamente a tutte le altre informazioni utili per la difesa aziendale

Disporre che copia della presente deliberazione sia trasmessa al Direttore del Dipartimento Amministrativo per i provvedimenti di competenza

Il Direttore Amministrativo

Dr. Brund Simola

Il Direttore Sanitario Dr. Remigio Carlo Puddu

Il Direttore Generale

Ufficio Legale Avv. Pillai

